ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
benropop, (4722)40-23-64
BpAHCcK (4832)59-03-52
BnagusocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHexk (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
Mxesck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48
KanuHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupoe (8332)68-02-04

KpacHogap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61

Kypck (4712)77-13-04

Nuneuk (4742)52-20-81
MarHuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHcK (8152)59-64-93
HabeperkHble YenHbl (8552)20-53-41
Hu»kHUI HoBropog (831)429-08-12
HoBoKy3Heuk (3843)20-46-81
Hosocnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[oHy (863)308-18-15

Mo Bonpocam npoaak U nogaep:KKu obpawaiitecs:

PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CaHkr-MeTepbypr (812)309-46-40

CapaTtos (845)249-38-78
CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHOBCK (8422)24-23-59
Yoa (347)229-48-12
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
fipocnaenb (4852)69-52-93

EguHbIii agpec: spr@nt-rt.ru Beb-caitt: www.strop.nt-rt.ru

Ctponbl KaHaTHble CTpor

KaHaTHble cTponbl nsrotasameatotca cornacHo FOCT 25573-82 n obnagatot
COOTBETCTBYHOLMM 33aMacoOM NPOoYHOCTU. O6A3aTEeNbHbIM YCI0BUEM U3TOTOBAEHWUA BCEX CTPON
B HalLe KOMMAHUWN ABNAETCA UX TECTUPOBAHUE HA UCMbITAaTEIbHOM CTEHAE NpPU
CTAaTUCTMYECKOWN HarpysKke, Npesbllatowen Ha 25% HOMUHaNbHYHO. KaHaTHble CTPONbl O4YeHb

HadeXHbl, VI3HOCOCTOI‘;1KVI, yCTOVI‘-IVIBbI K pe3knm ANHaMUNYeCKUM Harpyskam v npocCTbl B IKCNAyaTauunmn.

B accoptumeHTe HaweWn KoMnaHun Bce BMUAbl KAHATHbIX CTPON COb6CTBEHHOIO nponssoacTtea.

CKM (cTpon KaHaTHbIN NeTneBoi);
CKK (cTpon KaHaTHbIM KONbLEBO);

BeTtsesble cTponbl (1CK, 2CK, 4CK - nayk);
BO3MOXHbl HeCTaHAAPTHbIE BapuaLMKM No4 NOTPEBHOCTM KANEHTOB.

OnvHa cTpon moxeT 6bITb Nt0601 1M onpeaenseTcs NOXKeNaHMAMM 3aKasumKa. B ctaHgapTHOM
accopTUMEHTe CTponbl A4/IMHOM OT 1 A0 8 MmeTpoB.

Ctponbl U3roTaBAMBAOTCA METOA0M 3aMaeTa UIn ONPECCOBKU aNtOMUHNEBOW BTW'IKOVI.

MHoroBeTBeBble CTPOMbl UCMOIb3YIOTCA, KOrAa HE0bX0A4MM 3aXBaT rpy3a B HECKO/IbKMX TOYKax. B
OCHOBHOM MMM OCHALLLAIOT KPaHbl U Apyrue rpysonogbemMHble MexaHu3mMbl. Kak npaBuio, Takue
CTPOMbI KOMMNIEKTYIOTCA 3BeHbAMM pa3bopHoro Tuna P13 (/lnpa), Ha KOTopble HABELLIMBAKOTCSA BETBM
CTpona. B KayecTBe KOHLLEBbIX 3/IEMEHTOB CTPOMA MOTYT UCMNO/Ib30BATLCA PA3/IMYHbIE BUAbI KPIOKOB,
CKODObI, 3axBaTbl U T.4. BeTBM cTpona (npu Konmyectse 6onblue 4-x) MOryT cCOeauHATLCA Yepes 610K
NS PaBHOMEPHOTO pacnpeseneHns HarpysKu.

TaKKe n3rotasanBaem noj 3akas KOMOMHUPOBAHHBIE CTPOIBI. OHWU COCTOAT U3 3/1IEMEHTOB Pa3HbIX
BMAOOB CTPOM N KOMNNEKTYHOLWMNX: KaHATHbIX, ULEMHbIX NN TEKCTU/TbHDbIX. KOM6MHaLI|MF| 3aBUCUT OT
ocobeHHoOCTEM NOAHNMAEMOro rpysa n mecCta npumeHeHuA.



mailto:spr@nt-rt.ru
http://www.strop.nt-rt.ru

Aprukyn 1

SZ006764
SZ006767
SZ006772
SZ006774
SZ006775
SZ006776
SZ006777
SZ006779
SZ006780
SZ006781
SZ006782
SZ006783
SZ006791
SZ006805
SZ006812
SZ006814
SZ006815
SZ006817
SZ006818

SZ006819

[lnametp
I'py3ononsemuocTs, JUinHa, KaHara,
T M MM
0.5 1 6.9
0.5 1.5 6.9
0.5 2 6.9
0.5 2.5 6.9
0.5 3 6.9
0.5 3.5 6.9
0.5 4 6.9
0.5 4.5 6.9
0.5 5 6.9
0.5 6 6.9
0.5 7 6.9
0.5 8 6.9
0.7 1 8.3
0.7 1.5 8.3
0.7 2 8.3
0.7 2.5 8.3
0.7 3 8.3
0.7 3.5 8.3
0.7 4 8.3
0.7 4.5 8.3

Twun

JIByxneTneBoi
JByXneTiieBou
JIByxneTieBou
JIByxneTneBou
JIByxneTneBou
JIByxneTneBoi
JByXneTiieBou
JByXneTiieBou
JIByxneTieBoun
JIByxneTneBoi
JIByxneTneBoi
JIByxneTneBoi
JByXmneTiieBou
JIByxneTieBoi
JIByxneTieBoi
JIByxneTneBoi
JIByxneTneBoi
JIByxmeTneBoun
JIByxmeTieBoun

JIByxneTieBou

Cuocob

3aACJIKHN

KOHIIOB
KaHaTa

3amier
3amier
3amier
3arieT
3arieT
3amjer
3amier
3amier
3amier
3amier
3amier
3amer
3amier
3amer
3amer
3amier
3amer
3amier
3amier

3amier



SZ006820
SZ006824
SZ006825
SZ006827
SZ006828
SZ006829
SZ006830
SZ006854
SZ006862
SZ006865
SZ006871
SZ006874
SZ006874
SZ006878
SZ006882
SZ006884
SZ006885
SZ006886
SZ006888
SZ006889
SZ006890
SZ006891

SZ006892

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

0.7

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

S

6.5

7.5

1.5

2.5

3.5

4.5

5.5

6.5

7.5

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

8.3

9.6

9.6

9.6

9.6

9.6

9.6

9.6

9.6

9.6

9.6

9.6

9.6

9.6

9.6

9.6

9.6

JIByxmeTneBoun
JIByxmeTneBoun
JIByxmeTieBon
JIByxneTneBou
JIByxneTneBou
JIByxneTneBoi
JByxneTiieBou
JIByxneTieBoun
JIByxneTieBoun
JIByxneTneBou
JIByxneTneBoi
JIByxneTneBoit
JByXmneTiieBou
JIByxneTieBou
JIByxneTieBou
JIByxneTneBoi
JIByxneTneBoit
JByXmneTiieBou
JByXmneTiieBou
JIByxneTieBou
JIByxneTneBoi
JIByxneTneBoi

JIByxmeTneBoun

3amjer

3amjer

3amer

3amier

3aruiet

3amjiet

3amjer

3amer

3amer

3aruiet

3amjiet

3amjiet

3amer

3amer

3amer

3aruiet

3amjer

3amer

3amier

3amer

3aruiet

3aruiet

3amjer



SZ006910
SZ006920
SZ006931
SZ006940
SZ006945
SZ006952
SZ006955
SZ006955
SZ006961
SZ006966
SZ006968
SZ006969
SZ006972
SZ006973
SZ006975
SZ006995
SZ007007
SZ007013
SZ007022
SZ007022
SZ007027
SZ007035

SZ007039

1.25

1.25

1.25

1.25

1.25

1.25

1.25

1.25

1.25

1.25

1.25

1.25

1.25

1.25

1.25

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.5

2.5

3.5

3.8

4.5

Oi5

1.5

2.8

2.5

3.5

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

13

13

13

13

13

13

13

13

JIByxmeTneBoun
JIByxmeTneBoun
JIByxmeTieBon
JIByxneTneBou
JIByxneTneBou
JIByxneTneBoi
JByxneTiieBou
JIByxneTieBoun
JIByxneTieBoun
JIByxneTneBou
JIByxneTneBoi
JIByxneTieBoi
JByXmneTiieBou
JIByxneTieBou
JIByxneTieBou
JIByxneTneBoi
JIByxneTneBoit
JByXmneTiieBou
JByXmneTiieBou
JIByxneTieBou
JIByxneTneBoi
JIByxneTneBoi

JIByxmeTneBoun

3amjer

3amjer

3amer

3amier

3aruiet

3amjiet

3amjer

3amer

3amer

3aruiet

3amjer

3amjiet

3amier

3amer

3amer

3aruiet

3amjer

3amer

3amier

3amer

3aruiet

3aruiet

3amjer



SZ007045
SZ007049
SZ007051
SZ007053
SZ007057
SZ007058
SZ007059
SZ007063

SZ007063

SZ007087

SZ007122
SZ007129
SZ007129
SZ007134
SZ007138
SZ007141
SZ007143
SZ007146
SZ007148
SZ007149
SZ007150

SZ007154

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

10

4.5

5.5

6.5

7.5

1.5

2.5

85

4.5

LS

6.5

13

13

13

13

13

13

13

13

13

58

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

JIByxmeTneBoun
JIByxmeTneBoun
JIByxmeTieBon
JIByxneTneBou
JIByxneTneBou
JIByxneTneBoi
JByxneTiieBou
JIByxneTieBoun

JIByxneTieBoun

JByXneTiieBou

JByXneTiieBou
JIByXmneTiieBou
JIByxneTieBou
JIByxneTneBoi
JIByxneTneBoi
JIByxneTneBoit
JByXmneTiieBou
JByXmneTiieBou
JIByxneTieBou
JIByxneTneBoi
JIByxmeTneBoun

JIByxmeTneBoun

3amjer

3amjer

3amer

3amier

3aruiet

3amjiet

3amjer

3amer

3amer

3amer Ha
CTAHKE

3amjer

3amer

3amer

3aruiet

3aruiet

3amjer

3amer

3amer

3amer

3aruiet

3amjer

3amjer



SZ007155
SZ007156
SZ007158
SZ007178
SZ007187
SZ007192
SZ007196
SZ007203
SZ007207
SZ007213

SZ007214

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
Benropop, (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BnagusocTok (423)249-28-31
Bonrorpap, (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHerk (473)204-51-73
ExkaTepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
MikeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48
KanuHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

7 15 JByxmetineBor  3aruieT
7.5 15 JByxmetineBor  3aruieT
8 15 JByxnerneBoil  3arieT
1.5 15 JIByxmerneBoil  3armer
2 16.5 JIByxmerneBoil  3ariet
2.5 16.5 JByxnerneBonn  3ariet
3 16.5 JByxnetrneBoit  3arieT
3.5 16.5 JByxnerneBoit  3aruieT
4 16.5 JByxnerneBoit  3aruieT
4.5 16.5 JIByxmerneBoil  3arier
5 16.5 JByxnetrneBoit  3aruieT

Mo Bonpocam npogak u noaaep:KKu obpawaintecs:

KpacHoaap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61

Kypck (4712)77-13-04

Nnneuk (4742)52-20-81
MarHuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabeperkHble YenHbl (8552)20-53-41
HukHuit Hosropog, (831)429-08-12
HoBoKy3HeuK (3843)20-46-81
HoBocnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[JoHy (863)308-18-15

PsasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
Capartos (845)249-38-78
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHOBCK (8422)24-23-59
Yoa (347)229-48-12
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
fipocnasnb (4852)69-52-93

EpauHbIi agpec: spr@nt-rt.ru Be6-cant: www.strop.nt-rt.ru
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